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                                                              BASHKIA MALIQ 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

          (Para Procesit te Ankimimit) 

 

              Maliq më 09.05.2022 

Për:  OPERATORIN EKONOMIK   "DOKSANI - G"  shpk  

-Adresa: Durrës, Shijak, SHIJAK, Lagjia Popullore  

-NIPT-I : L21809501H 

Procedura e prokurimit: : Procedurë e Hapur e Thjeshtuar/Pune/Sistem elektronik 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23908-04-04-2022 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Suvatim i jashtëm magazina” 

Afati i kontratës: 4 jave 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.46 datë 11.04.2022 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1. Operatori Ekonomik  “ADA-CO” shpk 

 -Adresa: Korçë, Pogradec, Zona Industriale 

-NIPT-I : K64112603J 

-Vlera  e ofertës së ofruar: 963,100 (nëntëqind e gjashtëdhjetë e tre mije e njëqind) lekë pa  

tvsh 

 

2. Operatori Ekonomik  “DOKSANI - G” shpk 

 -Adresa: Durrës, Shijak, SHIJAK, Lagjia Popullore 

-NIPT-I : L21809501H 

-Vlera  e ofertës së ofruar: 1,086,700 (një milion e tetëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind) 

lekë pa  tvsh 

 

3. Operatori Ekonomik  “VILDEV - CO” shpk 

 -Adresa: Korçë, Lagjia 17, Rruga Riza Mançe, Nr.21 

NIPTI:K83926001F  

-Vlera  e ofertës së ofruar: 1,141,020 (një milion e njeqind e dyzetë e një mijë e njëzetë) lekë 

pa  tvsh 

 

4. Operatori Ekonomik  “NIKA” shpk 

  -Adresa: Shkodër, Lagjia Vasil Shanto, Bulevardi Skënderbeu, godina 8-katëshe, Kati I-rë, 

Zona kadastrale  8593, Nr pasurie 5/587 

-NIPT-I : J76705047U 

-Vlera  e ofertës së ofruar: 1,186,520 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e 

pesëqind e njëzetë) lekë pa  tvsh 

 

U skualifikuan: 

1 Operatori Ekonomik “ADA” shpk me ofertë: 963,100 (nëntëqind e gjashtëdhjetë e tre   

      mije e njëqind) lekë pa  tvsh 
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- Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt: 

“Suvatim i jashtëm magazina”  

-Pasqyrat Financiare te vitit 2018 dhe 2020 nuk janë të konfirmuara pranë autoriteteve përkatëse me 

nënshkrim dhe vulë. 

-Mungojnë punonjësit e kualifikuar Muratorë. 
 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik"DOKSANI - G"  

shpk” shpk me NIPT L21809501H dhe adresë: Durrës, Shijak, SHIJAK, Lagjia Popullore, se oferta 

e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme 1,086,700 (një milion e tetëdhjetë e gjashtë mijë e 

shtatëqind) lekë pa  tvsh pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.   

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

KRYETARI I BASHKISË 

 

Gëzim TOPÇIU 

___________________ 


